关于组织2017年常州市创新创业大赛的通知

各辖市（区）科技局、各有关单位：
     为深入实施创新驱动发展战略，加快苏南国家自主创新示范区建设，引导更广泛的社会资源支持创新创业，提升创新创业水平，营造创新创业氛围，弘扬创新创业文化，进一步激发全市创新创业热情，支持科技型企业创新发展，我市将举办2017年常州市创新创业大赛，并对获奖项目给予政策支持。现将《2017年常州市创新创业大赛工作方案》印发给你们，并就有关组织工作通知如下：
1．常州市科技局具体负责牵头组织有关单位、机构共同开展2017年常州市创新创业大赛工作。常州市创新创业大赛与中国创新创业大赛和江苏省科技创业大赛相衔接，赛事安排及时间节点相协调。
      2．请各辖市（区）科技局认真组织本区域内符合条件的十百千创新型企业、科技型中小微企业和科技创业团队参赛，各高新区、科技产业园、科技企业孵化器、大学科技园等科技创新创业载体积极配合各辖市（区）科技局，协助做好大赛组织工作。各有关单位、机构积极组织并推荐本领域计划引进的、已经落户的创新创业团队和企业。各辖市（区）要重点推荐承担过国家、省重大科技计划，“千人计划”，“双创人才引进计划”等科技及人才计划，且在本地区具有代表性的团队和企业。
      3．各组织单位、机构要对参赛的优质项目提供科技园区落地孵化、创业辅导、投融资对接等支持措施，并按照统一部署，积极配合做好大赛的地方宣传工作和后续跟踪服务。
      4．本次大赛不收取任何费用，参赛者食宿、交通等费用自理。
     联系方式：常州市创业孵化协会  周  钢、朱  烨 67896841
      常州市科技局高新处  杨  杰  85681525

附件：1. 2017年常州市创新创业大赛工作方案
           2. 2017年常州市创新创业大赛重点支持的技术领域指南
           3. 2017年常州市创新创业大赛申报名额分配表
常州市苏南国家自主创新示范区
建设工作领导小组办公室
              2017年2月20日